Estado do Rio Grande do Sul

      Município de Pinheirinho do Vale CNPJ: 92.411.099/0001-32
           Rua: Duque de Caxias 223 – Cep: 98435-000 Fone: (055)3792-1060/1075

EDITAL 004

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003 DA SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA 07/2019

                       O MUNICIPIO DE PINHEIRINHO DO VALE, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, TORNA

PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, A RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 003

DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, da Seleção Pública Simplificada Nº

07/2019, cuja homologação do resultado final, passa a ser conforme segue:

Cargo/função Nome Classificação

Enfermeiro

Talita Zenaro 1º

Aline Francieli Martins da Silva Gorziza 2º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRINHO DO VALE,

Estado do Rio Grande do Sul, dia 13 de setembro de 2019.

Elton Tatto

Prefeito Municipal

Comissão:

Neusa Vicente Lazarotto               Camila Minetto Fritzen             Neiva Fonseca Pastorio